CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA N°. 026 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2011

EMENTA: DESIGNA HORÁRIO ESPECIAL DE TRABALHO NO

DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2011 NA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARILÂNDIA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1 ° - Fica estabelecido que no dia 22 de dezembro do

corrente ano o expediente da Câmara Municipal de Marilândia será das 07 às 13 horas da
tarde.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 12 de dezembro de 2011.

Presidente
") PRE~cNTE ATO FOI AF;XADO
. ·.r;::'.:nA PREFEITURA MUNICirAL
..• ;\,~Af~lLANDIA • EsplRITO SANTO
' .. '.';: ~ J& /20,u

BERVlnOR

Elyzangela Soa~oméric
Chefe de Serviço CC-08

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES